
Besluit van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland van 22 maart 2016,

PZH-PZH-2016-547826525 (DOS-2015-0007878), tot vaststelling van de periode

van het meireces 2016 (Besluit meireces 2016)

 

Gedeputeerde Staten,

Gelet op artikel 1, derde lid, van het Mandaatbesluit van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland voor

de provincialeorganisatie 2016,

Besluiten:

Enig artikel

Het meireces strekt zich uit van 20 april 2016 tot en met 9 mei 2016.

 

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

 

drs. J. Smit, voorzitter

drs. J.H. de Baas, secretaris

 

Toelichting

In door Gedeputeerde Staten vast te stellen recesperioden kunnen de bestuurlijk mandaten als bedoeld

in artikel 1, eerste lid, en bijlage 1 van het Mandaatbesluit van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland

voor de provinciale organisatie 2016 (provinciaal blad 2016, 8128) alsmede de mandaten genoemd op

de lijst opgenomen in bijlage 2 behorend bij dit besluit, worden uitgeoefend door één lid van Gedepu-

teerde Staten.

Nr. 1927

PROVINCIAAL BLAD 1 april

2016

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.

Provinciaal blad 2016 nr. 1927 1 april 20161


